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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
08.12.2017 - 15:46 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.96 501
2. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 29.52 426
3. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.42 389
4. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 30.66 380
5. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.96 369
6. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 31.10 364
7. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.25 359
8. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.75 342
9. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.96 306

10. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 32.97 306
11. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.63 288
12. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.64 288
13. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.83 283
14. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.01 278
15. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 34.16 275
16. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 34.29 272
17. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 34.93 257
18. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.10 233
19. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 36.36 228
20. Pawełek Szymon 03 KS Górnik Radlin 36.98 216

Chwalebny Wojtek 03 MOSM Tychy 36.98 216
22. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 42.65 141

15 lat

1. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.85 566
2. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.42 532
3. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.82 509
4. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.61 468
5. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.37 433
6. Nachyła Jakub 02 MUKS Gilus Gilowice 30.28 395
7. Małek Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.58 383
8. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.63 381
9. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 31.51 350

10. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 31.52 350
11. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 32.19 328
12. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.21 328
13. Markefka Tomasz 02 MKP Zabrze 32.71 313
14. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 33.14 301
15. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 34.00 279

16 - 18 lat

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.11 616
2. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 27.04 554
3. Sordyl Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 27.72 515
4. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.92 504
5. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.13 492
6. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.31 483
7. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.58 469
8. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 29.15 442
9. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 29.27 437

10. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 29.83 413
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 20, Chłopców, 50m grzbietowy, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Skabrat Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.31 393
12. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.81 375
13. Wróblewski Kacper 01 RMKS Rybnik 30.98 368

Open

1. Kapias Michał 00 SiKReT Gliwice 26.11 616
2. Chowaniec Łukasz 97 UKS TRÓJKA Częstochowa 26.37 598
3. Rożenek Patryk 02 KS Górnik Radlin 26.85 566
4. Dziedzic Dawid SR 99 MOSM Tychy 27.04 554
5. Czech Szymon 97 AZS AWF Katowice 27.06 553
6. Górka Łukasz 02 SiKReT Gliwice 27.42 532
7. Sordyl Mateusz SO 99 UKS Victoria Kozy 27.72 515
8. Zając Mateusz SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 27.82 509

Przybyła Kacper 98 AZS AWF Katowice 27.82 509
10. Wołoszyn Roman 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 27.92 504
11. Grychtoł Arkadiusz 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 27.96 501
12. Popiela Karol 00 MKP Wodnik 29 Tychy 28.13 492
13. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 28.31 483
14. Szal Mateusz 00 Zryw Opole 28.46 475
15. Pazik Wojciech 01 UKS Wodnik 29 Katowice 28.58 469
16. Bartosiewicz Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 28.61 468
17. Pajączkowski Olaf 01 UKS Salmo Żory 29.15 442
18. Cajza Szymon 00 SiKReT Gliwice 29.27 437
19. Muc Filip SO 01 UKP Unia Oświęcim 29.29 436
20. Bubak Dawid SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.37 433
21. Sobota Jakub 03 UKS Na Fali Bytom 29.52 426
22. Brączek Kacper SO 03 UKP Unia Oświęcim 29.63 421
23. Bomastyk Michał 00 SiKReT Gliwice 29.83 413
24. Nachyła Jakub 02 MUKS Gilus Gilowice 30.28 395
25. Skabrat Jakub SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.31 393
26. Ogrodnik Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 30.42 389
27. Małek Jakub 02 UKS Wodnik 29 Katowice 30.58 383
28. Pawłowski Eryk 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 30.63 381
29. Podsiadło Grzegorz 03 UKS Wodnik 29 Katowice 30.66 380
30. Tokarski Adam SR 01 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.81 375
31. Górski Damian SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.96 369
32. Wróblewski Kacper 01 RMKS Rybnik 30.98 368
33. Bonsz Adrian 03 KS Piątka Chorzów 31.10 364
34. Karpiński Jakub 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 31.25 359
35. Sendacki Jakub 02 MOSM Tychy 31.51 350
36. Faleńczyk Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 31.52 350
37. Wyrobek Robert 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.75 342
38. Herisz Jakub 02 KS Górnik Sosnowiec 32.19 328
39. Perka Michał 97 Zryw Opole 32.20 328
40. Żak Maciej 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 32.21 328
41. Markefka Tomasz 02 MKP Zabrze 32.71 313
42. Wawryca Hubert SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.96 306
43. Osuch Jakub 03 MOSM Tychy 32.97 306
44. Jasiński Miłosz 02 MOSM Tychy 33.14 301
45. Lis Rafał 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.63 288
46. Pięta Konrad 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.64 288
47. Sojka Paweł 03 UKS Aquatica Pawłowice 33.83 283
48. Szojda Paweł 02 MOSM Tychy 34.00 279
49. Czamara Eryk 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 34.01 278
50. Adamczyk Jan 03 KS Górnik Radlin 34.16 275
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 8. - 9.12.2017

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

51. Górnik Kacper 03 KS Górnik Radlin 34.29 272
52. Jarek Mateusz 03 KS Piątka Chorzów 34.93 257
53. Stanek Bartosz 03 UKS Aquatica Pawłowice 36.10 233
54. Garczarczyk Piotr 03 KS Piątka Chorzów 36.36 228
55. Pawełek Szymon 03 KS Górnik Radlin 36.98 216

Chwalebny Wojtek 03 MOSM Tychy 36.98 216
57. Stokfisz Mikołaj 03 UKS Wodnik 29 Katowice 42.65 141


